Trabalho: 12.361.8221.2396.5294. Natureza de Despesa: 3.3.90.39. Nota de Empenho:
2025NE09637. Valor total do Termo Aditivo: R$ 6.896.299,34 (seis milhões, oitocentos e
noventa e seis mil, duzentos e noventa e nove reais e trinta e quatro centavos). Produção de
efeitos: a partir de 28/12/2025 até 27/12/2026, no que se refere à sua vigência, e a partir da
data de assinatura, com relação ao acréscimo. Assinatura: 28/11/2025. Assinantes: Pela
SEE/DF: ISAIAS APARECIDO DA SILVA.